



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 1 de 14

01/02/2021 07:36

Ejercicio: 2021

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe
Código	Descripción									Imp. Unitario Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios											
1/2,020	1 - 1399 - 2020	1399	19/02/2020	Registrada	América	9401	110		06/02/2020	2,573 - PREMOLDEADOS DON QUICO	465.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - COLOCACION DE CERCO PERIMETRAL - 10 VIVIENDAS. SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									\$ 465.000,00 1,00	465.000,00
2/2,020	1 - 876 - 2020	876	5/02/2020	Registrada	América	2111	110		05/02/2020	3,930 - ABA, AGUSTIN	340.000,00
3.5.9.02170.9999	SERVICIO DE LUCES Y SONIDO - SERVICIO DE LUCES Y SONIDO PARA CARNAVALES 2020- "AMANDA MONTES"- AMERICA- DIA 24/02/2020									\$ 340.000,00 1,00	340.000,00
	INCLUYE:										
	- PANTALLA LED										
	-ESCALADOR DE VIDEO Y MIX IN DE FUENTES MULTIPLES										
	-ESCENARIO TECHADO-MANGRULLO										
	-SISTEMA DE SONIDO COMPLETO Y MICROFONOS										
	-SISTEMA DE LUCES										
	ALQUILER DE ESCENARIO-MANGRULLO Y ESTRUCTURA LATERAL Y TECHO- PARA GONZALEZ MORENO (8/2) Y FORTIN OLAVARRIA (15/2)-CARNAVALES 2020										
	FLETES Y VIATICOS INCLUIDOS POR TODO CONCEPTO- SERVICIO INTEGRAL										
3/2,020	1 - 1398 - 2020	1398	19/02/2020	Registrada	América	9401	110		07/02/2020	3,330 - ELECTRICIDAD GOMEZ S.R.L.	522.600,00
2.9.3.04015.0011	MATERIALES ELECTRICOS - LAMPARA LED 150 W E- 40- ALIC.-									\$ 2.613,00 200,00	522.600,00
4/2,020	1 - 1091 - 2020	1154	12/02/2020	Anulada	América	9401	110		07/02/2020	35 - CULACCIATTI, HILDA MABEL	405.300,00
4.2.2.05199.0002	MATERIALES ELECTRICOS - LUMINARIA TIPO T 66 CON POLICARBONATO Y BRAZO DE 38 X 0,60 C/PORTALAMPARA SICA E27 Y LAMPARA DE 40W- BAW.-									\$ 1.351,00 300,00	405.300,00
4/2,020	1 - 1157 - 2020	1157	12/02/2020	Registrada	América	9401	110		07/02/2020	35 - CULACCIATTI, HILDA MABEL	459.600,00
4.2.2.05199.0002	MATERIALES ELECTRICOS - LUMINARIA TIPO T 66 CON POLICARBONATO Y BRAZO DE 38 X 0,60 C/PORTALAMPARA SICA E27 Y LAMPARA DE 40W- SICA.-									\$ 1.532,00 300,00	459.600,00
5/2,020	1 - 1712 - 2020	1712	3/03/2020	Anulada	América	9401	132		13/02/2020	3,710 - BAZAN, PEDRO DAVID	95.680,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - INSTALACION ELECTRICA SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									\$ 95.680,00 1,00	95.680,00
6/2,020	1 - 1050 - 2020	1124	12/02/2020	Registrada	América	9602	132		11/02/2020	676 - FEDEA S.A.	745.500,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL.									\$ 49,70 15.000,00	745.500,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2020 al 2020 - Fecha de Emisión: 01/01/2020 al 31/12/2020 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 3 de 14

01/02/2021 07:36

Ejercicio: 2021

Nro/Año Código	N° O.C./Ejerc Descripción	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor			Importe
										Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios													
15/2,020	1 - 2597 - 2020	2597	1/04/2020	Registrada	América	9401	110		01/04/2020	3,662 - NUÑEZ, SERGIO DAMIAN			115.600,00
4.2.1.05065.9999	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA- Y MATERIALES CERRAMIENTO HOSPITAL- PASILLOS INTERIORES									\$	115.600,00	1,00	115.600,00
16/2,020	1 - 4294 - 2020	4294	19/06/2020	Registrada	América	2177	110		18/06/2020	42 - FLORES, JUAN A.			394.096,00
4.4.0.05725.0001	EQUIPO DE SEGURIDAD Y COMUNICACION - ANTENA POWERBEAM TIPO UBIQUITI PBE-SAC-GEN2 450MBPS 5ghz.-									\$	13.556,00	16,00	216.896,00
4.4.0.05725.0002	EQUIPO DE SEGURIDAD Y COMUNICACION - PANEL SECTORIAL TIPO UBIQUITI AIRMAX 5 ghz 19dbi 120° DOBLE POLAR.-									\$	18.100,00	4,00	72.400,00
4.4.0.05725.0003	EQUIPO DE SEGURIDAD Y COMUNICACION - ROCKET TIPO UBIQUITI M5 AIRMAXC 5.8ghz MIMO 2X2 PTP AP 150mbps.-									\$	9.900,00	5,00	49.500,00
4.4.0.05725.0004	EQUIPO DE SEGURIDAD Y COMUNICACION - EDGESWITCH TIPO UBIQUITI ES-10XP 8 GIGABIT POE OUT									\$	15.800,00	2,00	31.600,00
2.9.3.04234.0008	CABLE - CABLE UTP CAT 5E. EXTERIOR DOBLE VAINA.-									\$	7.900,00	3,00	23.700,00
17/2,020	1 - 5178 - 2020	5178	29/07/2020	Registrada	América	9401	132		24/07/2020	2,456 - FORNASERO CUCURULL, JAVI			160.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - INSTALACION ELECTRICA ESCUELA N° 2 - SEGUN PLIEGO ADJUNTO									\$	160.000,00	1,00	160.000,00
18/2,020	1 - 5179 - 2020	5179	29/07/2020	Registrada	América	9401	132		24/07/2020	2,456 - FORNASERO CUCURULL, JAVI			155.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA INSTALACION ELECTRICA - CAMBIO DE LUMINARIA A LED - ESCUELA N° 22 - SEGUN ESPECIFICACIONES EN PLIEGO ADJUNTO.									\$	155.000,00	1,00	155.000,00
19/2,020	1 - 5180 - 2020	5180	29/07/2020	Registrada	América	9401	132		24/07/2020	2,967 - ALVAREZ, JULIO MIGUEL			341.958,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - CAMBIO DE TECHOS - ESCUELA N° 2 - SEGUN PLIEGO DE ESPECIFICACIONES ADJUNTO									\$	341.958,00	1,00	341.958,00
20/2,020	1 - 5103 - 2020	5121	27/07/2020	Registrada	América	9601	110		24/07/2020	1,337 - YPF S.A.			897.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO .									\$	44,85	20.000,00	897.000,00
21/2,020	1 - 5332 - 2020	5332	3/08/2020	Registrada	América	9401	110		28/07/2020	3,330 - ELECTRICIDAD GOMEZ S.R.L.			138.725,80
2.9.3.04015.0011	MATERIALES ELECTRICOS - EQUIPO INTERIOR 250 W ITALAVIA SODIO									\$	2.048,60	25,00	51.215,00
2.9.3.04015.0014	MATERIALES ELECTRICOS - EQUIPO EXTERIOR 150 W ITALAVIA 7272400									\$	2.317,60	9,00	20.858,40
2.9.3.04015.0015	MATERIALES ELECTRICOS - EQUIPO EXTERIOR 400 W ITALAVIA 7272700									\$	2.925,55	4,00	11.702,20
2.9.3.04015.0016	MATERIALES ELECTRICOS - RELOJ DIGITAL-J.A.-									\$	845,50	10,00	8.455,00
2.9.3.04015.0004	MATERIALES ELECTRICOS - LAMPARA LED 150 W ATIC (PRO LED)-ALIC.-									\$	3.874,60	12,00	46.495,20
21/2,020	1 - 5333 - 2020	5333	3/08/2020	Registrada	América	9401	110		28/07/2020	3,271 - JUMAELECTRIC S.A.			61.201,40

Filtro aplicado: Ejercicio: 2020 al 2020 - Fecha de Emisión: 01/01/2020 al 31/12/2020 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 4 de 14

01/02/2021 07:36

Ejercicio: 2021

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción								Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios												
2.9.3.04015.0012										\$ 653,40	48,00	31.363,20
2.9.3.03460.0002										\$ 111,37	100,00	11.137,00
2.9.3.03460.0003										\$ 178,62	100,00	17.862,00
2.9.3.03824.0001										\$ 83,92	10,00	839,20
21/2,020	1 - 5334 - 2020	5334	3/08/2020	Registrada	América	9401	110		28/07/2020	3,133 - ELECTROINGENIERIA TRENQU		124.187,32
2.9.3.04015.0013										\$ 604,12	100,00	60.412,00
2.9.3.01581.0001										\$ 586,11	50,00	29.305,50
2.9.3.03705.0001										\$ 45,00	100,00	4.500,00
2.9.3.03705.0002										\$ 49,29	100,00	4.929,00
2.9.3.03705.0004										\$ 70,72	100,00	7.072,00
2.9.3.03705.0009										\$ 46,07	50,00	2.303,50
2.9.3.02121.0002										\$ 786,48	10,00	7.864,80
2.9.3.04015.0017										\$ 3.900,26	2,00	7.800,52
22/2,020	1 - 5335 - 2020	5335	3/08/2020	Registrada	América	9401	110		28/07/2020	35 - CULACCIATTI, HILDA MABEL		615.600,00
4.2.2.05199.0002										\$ 2.052,00	300,00	615.600,00
24/2,020	1 - 5842 - 2020	5842	21/08/2020	Registrada	América	9401	110		14/08/2020	21 - JUAN, STELLA MARIS		1.316.116,00
4.2.1.05103.0001										\$ 189,00	150,00	28.350,00
4.2.1.05103.0002										\$ 103,00	60,00	6.180,00
4.2.1.05103.0003										\$ 85,00	40,00	3.400,00
4.2.1.05103.0004										\$ 97,00	10,00	970,00
4.2.1.05103.0006										\$ 51,00	60,00	3.060,00
4.2.1.05103.0005										\$ 24,00	40,00	960,00
4.2.1.05103.0007										\$ 1.790,00	13,00	23.270,00
4.2.1.05092.0001										\$ 580,00	80,00	46.400,00
4.2.1.05076.0001										\$ 865,00	20,00	17.300,00
4.2.1.05151.0001										\$ 369,00	530,00	195.570,00
4.2.1.05283.0001										\$ 245,00	70,00	17.150,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2020 al 2020 - Fecha de Emisión: 01/01/2020 al 31/12/2020 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 5 de 14

01/02/2021 07:36

Ejercicio: 2021

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios												
4.2.1.05152.0001												
4.2.1.05095.0001												
4.2.1.05345.0001												
4.2.1.05345.0002												
4.2.1.05145.0001												
4.2.1.05145.0002												
4.2.1.05345.0003												
4.2.1.05345.0004												
4.2.1.05345.0005												
4.2.1.05345.0006												
25/2,020	1 - 5806 - 2020	5807	21/08/2020	Registrada	América	9601	110		21/08/2020	76 - AGROMERIDIANO S.A.		480.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO .											480.000,00
26/2,020	1 - 5807 - 2020	5809	21/08/2020	Registrada	América	9501	110		21/08/2020	76 - AGROMERIDIANO S.A.		480.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO .											240.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO .											240.000,00
27/2,020	1 - 6160 - 2020	6161	2/09/2020	Registrada	América	9401	110		01/09/2020	2,132 - PEREZ, JOSE MARIA		135.000,00
3.4.9.04039.0001	MANO DE OBRA DE TERCEROS - RETIRAR CONTRAPISO EXISTENTE EN EL SECTOR DE VEREDA - REALIZAR CONTRAPISO EN LA VEREDA, SENDAS Y ESTACIONAMIENTO DE MOTOS - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS -											135.000,00
28/2,020	1 - 6201 - 2020	6207	3/09/2020	Registrada	América	9401	110		03/09/2020	4,075 - ATRUM S.A.		1.212.705,00
4.2.2.05128.9999	EMULSION - EMULSION ASFALTICA											1.212.705,00
29/2,020	1 - 6202 - 2020	6224	3/09/2020	Registrada	América	9401	110		03/09/2020	209 - RETROAMERICA S.A.		847.000,00
4.2.2.05136.0001	HORMIGON ELABORADO - HORMIGON ELABORADO H17- PARA CORDON CUNETA											847.000,00
30/2,020	1 - 6225 - 2020	6225	4/09/2020	Registrada	América	9501	110		03/09/2020	4,097 - WALSH, DANIEL OSCAR		349.680,00
4.3.8.05729.9999	TRACTOR MOTO-CORTADOR - TRACTOR MOTO-CORTADOR- PARA CORTAR PASTO- MOTOR LUSQTOFF MINIMO 13 HP- ARRANQUE MANUAL/ELECTRICO- FLETE \$ 12.000.-											349.680,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2020 al 2020 - Fecha de Emisión: 01/01/2020 al 31/12/2020 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 6 de 14

01/02/2021 07:36

Ejercicio: 2021

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios												
32/2,020	1 - 6490 - 2020	6490	14/09/2020	Registrada	América	9602	132		14/09/2020	1,337 - YPF S.A.		968.100,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO .									\$ 48,41	20.000,00	968.100,00
33/2,020	1 - 6646 - 2020	6646	21/09/2020	Registrada	América	9401	110		18/09/2020	181 - MATERIALES PRUNDER S.R.L.		356.200,00
4.2.1.05103.0001	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - BRIDA 32 MM									\$ 245,00	30,00	7.350,00
4.2.1.05103.0002	IPS-FUSION REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - TE DE 32 MM									\$ 72,00	30,00	2.160,00
4.2.1.05103.0003	IPS FUSION REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CUPLA DE 32 MM									\$ 36,00	50,00	1.800,00
4.2.1.05103.0004	IPS FUSION REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CURVAS DE 32									\$ 143,00	120,00	17.160,00
4.2.1.05103.0005	IPS FUSION REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - BUJES DE 32 MM O 25 MM									\$ 51,00	30,00	1.530,00
4.2.1.05103.0006	IPS FUSION REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - UNION DOBLE DE 32 MM									\$ 210,00	20,00	4.200,00
4.2.1.05103.0007	IPS FUSION REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - COCO DE 32 A 3/4									\$ 250,00	10,00	2.500,00
4.2.1.05103.0008	IPS FUSION REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CAÑO DE 32 MM									\$ 640,00	90,00	57.600,00
4.2.1.05103.0009	IPS FUSION REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CAÑO DE 25 MM									\$ 460,00	110,00	50.600,00
	IPS FUSION											



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 7 de 14

01/02/2021 07:36

Ejercicio: 2021

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios												
4.2.1.05103.0010			REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CAÑO DE 20 MM							\$ 320,00	20,00	6.400,00
			IPS FUSION									
4.2.1.05103.0011			REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CADO DE 25 A 3/4							\$ 142,00	30,00	4.260,00
4.2.1.05103.0012			REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - TE DE 25 MM							\$ 49,00	80,00	3.920,00
4.2.1.05103.0013			REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - SOBREPASO DE 25							\$ 87,00	40,00	3.480,00
4.2.1.05103.0014			REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CUPLAS DE 25 A 1/2							\$ 124,00	30,00	3.720,00
4.2.1.05103.0015			REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CODO DE 25 A 1/2							\$ 145,00	80,00	11.600,00
4.2.1.05103.0016			REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CUPLAS 25							\$ 26,00	120,00	3.120,00
4.2.1.05103.0017			REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - BUJE DE 25 A 20 MM							\$ 34,00	20,00	680,00
4.2.1.05103.0018			REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CUPLAS DE 20 A 3/8							\$ 85,00	20,00	1.700,00
4.2.1.05103.0019			REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CODO DE 20 A 1/2							\$ 88,00	10,00	880,00
			IPS FUSION									
4.2.1.05103.0020			REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CUPLA DE 20 A 1/2							\$ 93,00	10,00	930,00
			IPS FUSION									
4.2.1.05103.0021			REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - TAPONES DE 1/2							\$ 7,00	100,00	700,00
			IPS-ROSCA									
4.2.1.05103.0022			REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - LLAVE DE PASO DE 25 MM FUSION C/CAMPANA ESFERICA							\$ 650,00	20,00	13.000,00
			IPS FUSION									
4.2.1.05103.0023			REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - ROLLO DE TEFLON ALTA DENSIDAD							\$ 45,00	10,00	450,00
			IPS ALTA DENSIDAD									
4.2.1.05362.0001			GRIFERIA - GRIFERIA COMPLETA DE BAÑO							\$ 14.000,00	10,00	140.000,00
			FV-LINEA PAMPA									
4.2.1.05103.0024			REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - CUPLA DE 32 MM A 1"							\$ 233,00	20,00	4.660,00
			IPS FUSION									

Filtro aplicado: Ejercicio: 2020 al 2020 - Fecha de Emisión: 01/01/2020 al 31/12/2020 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 8 de 14
01/02/2021 07:36
Ejercicio: 2021

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios												
4.2.1.05103.0025	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - ROLLOS DE AISLACION									\$ 236,00	50,00	11.800,00
	IPSOLAR 40*10- IPS											
34/2,020	1 - 6785 - 2020	6787	23/09/2020	Registrada	América	9601	132		22/09/2020	3,522 - KAMPERO S.R.L.		1.055.000,00
4.3.2.05079.9999	NIVELADORA DE ARRASTRE - -NIVELADORA DE ARRASTRE NUEVA- CON NEUMÁTICOS									\$ 1.055.000,00	1,00	1.055.000,00
	-DETALLAR CARACTERISTICAS- MARCA Y MODELO											
	-INCLUIR FLETE- ENTREGA EN CORRALON MUNICIPAL DE RIVADAVIA											
35/2,020	1 - 6879 - 2020	6881	29/09/2020	Registrada	América	9202	132		25/09/2020	2,872 - DELTORNI S.R.L.		1.002.000,00
2.5.2.01726.0017	SOLUCIONES - TIPO FISIOLÓGICA CLORURO DE SODIO - PRESENTACION 500CM3.- MARCA BRAUN.-									\$ 62,00	15.000,00	930.000,00
2.5.2.01726.0004	SOLUCIONES - TIPO DEXTROSA 5% - PRESENTACION SACHET X 500 ML.- MARCA BRAUN.-									\$ 72,00	1.000,00	72.000,00
37/2,020	1 - 7337 - 2020	7340	14/10/2020	Registrada	América	9401	110		09/10/2020	2,252 - MARCANTONIO, CLAUDIO EGI		470.850,00
4.2.2.05207.0001	PIEDRA PARTIDA - PIEDRA GRANITICA 6/12									\$ 1.850,00	90,00	166.500,00
4.2.2.05207.0002	PIEDRA PARTIDA - PIEDRA GRANITICA 6/20									\$ 1.810,00	60,00	108.600,00
4.2.2.05198.0001	ARENA GRUESA - ARENA GRANITICA 06									\$ 1.305,00	150,00	195.750,00
37/2,020	1 - 7339 - 2020	7343	14/10/2020	Registrada	América	9401	110		09/10/2020	181 - MATERIALES PRUNDER S.R.L.		69.000,00
4.2.2.05326.0001	CAL - BOLSAS DE CAL									\$ 230,00	300,00	69.000,00
38/2,020	1 - 7392 - 2020	7394	16/10/2020	Registrada	América	9401	110		09/10/2020	35 - CULACCIATTI, HILDA MABEL		252.696,00
2.9.3.04015.0011	MATERIALES ELECTRICOS - LAMPARA 250 W SODIO OSRAM									\$ 848,70	120,00	101.844,00
2.9.3.01581.0001	IGNITOR - IGNITOR									\$ 663,00	100,00	66.300,00
	Marca ITALAVIA											
2.9.3.04015.0008	MATERIALES ELECTRICOS - LAMPARA 400 W SODIO OSRAM									\$ 1.095,00	48,00	52.560,00
2.9.3.04015.0003	MATERIALES ELECTRICOS - LAMPARA MERCURIO HALOGENADO 400W OSRAM									\$ 1.333,00	24,00	31.992,00
38/2,020	1 - 7393 - 2020	7395	16/10/2020	Registrada	América	9401	110		09/10/2020	3,133 - ELECTROINGENIERIA TRENQU		134.552,97
2.9.3.04015.0014	MATERIALES ELECTRICOS - LAMPARA LED 40 W									\$ 724,77	80,00	57.981,60
	Marca: SICA											



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 9 de 14

01/02/2021 07:36

Ejercicio: 2021

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios												
2.9.3.00279.0010	BALASTO P/LAMPARA - BALASTO INTERIOR 400 W ITALAVIA									\$ 2.846,75	15,00	42.701,25
2.9.3.00279.0011	BALASTO P/LAMPARA - BALASTO EXTERIOR 400 ITALAVIA									\$ 3.221,67	6,00	19.330,02
2.9.3.00279.0009	BALASTO P/LAMPARA - BALASTO EXTERIOR 150 W ITALAVIA									\$ 2.423,35	6,00	14.540,10
38/2,020	1 - 7394 - 2020	7397	16/10/2020	Registrada	América	9401	110		09/10/2020	3,330 - ELECTRICIDAD GOMEZ S.R.L.		309.563,70
2.9.3.00279.0012	BALASTO P/LAMPARA - BALASTO INTERIOR 250 W ITALAVIA									\$ 2.057,00	100,00	205.700,00
2.9.3.04015.0012	MATERIALES ELECTRICOS - LAMPARA 60 W E27 LED									\$ 587,00	10,00	5.870,00
2.9.3.04015.0010	Marca: INTERELEC 50W MATERIALES ELECTRICOS - SECCIONADOR TRIFASICO VAJO CARGA 160 AMP									\$ 1.990,00	1,00	1.990,00
2.9.3.02120.0001	Marca: SICA CONTACTOR - CONTACTOR TRIFASICO MC 80 CON BOBINA 220									\$ 5.141,20	1,00	5.141,20
2.9.3.04015.0017	Marca: SICA MATERIALES ELECTRICOS - LAMPARA LED 100 W.									\$ 1.988,90	25,00	49.722,50
2.9.3.02306.0001	Marca: BAW ARTEFACTO P/ALUMBRADO - EQUIPO 250 ITALAVIA									\$ 2.057,00	20,00	41.140,00
39/2,020	1 - 7166 - 2020	7172	7/10/2020	Registrada	América	9501	110		07/10/2020	1,337 - YPF S.A.		582.432,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO .									\$ 48,54	5.000,00	242.680,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO .									\$ 48,54	5.000,00	242.680,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO .									\$ 48,54	2.000,00	97.072,00
40/2,020	1 - 7167 - 2020	7173	7/10/2020	Registrada	América	9601	110		07/10/2020	1,337 - YPF S.A.		388.288,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO .									\$ 48,54	8.000,00	388.288,00
41/2,020	1 - 7341 - 2020	7344	14/10/2020	Registrada	América	9401	132		13/10/2020	2,408 - CHITADINO, HUGO ADRIAN		790.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - DESCRIPCION: MANO DE OBRA REFACCION DE VESTUARIOS, COMEDOR/COCINA Y ANTIGUOS BAÑOS - SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS ADJUNTAS .									\$ 790.000,00	1,00	790.000,00
42/2,020	1 - 7445 - 2020	7448	19/10/2020	Registrada	América	9401	132		16/10/2020	4,100 - ORONA, GREGORIO SALVADO		338.000,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2020 al 2020 - Fecha de Emisión: 01/01/2020 al 31/12/2020 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 10 de 14

01/02/2021 07:36

Ejercicio: 2021

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios												
4.2.1.05065.0001												
43/2,020	1 - 7659 - 2020	7662	26/10/2020	Registrada	América	9401	110		19/10/2020	35 - CULACCIATTI, HILDA MABEL	338.000,00	338.000,00
4.2.1.05141.0001	MATERIALES ELECTRICOS - CAJA DE 5 X 10 PARA DURLOCK.-CONEXTUBE									\$ 36,75	260,00	9.555,00
4.2.1.05141.0002	MATERIALES ELECTRICOS - VAJA DE 5 X 5 P/USO AIRE ACONDICIONADO-CONEXTUBE.-									\$ 30,79	30,00	923,70
4.2.1.05141.0035	MATERIALES ELECTRICOS - TABLERO PARA EMBUTIR DE 16 MODULOS- INBL.-									\$ 940,00	10,00	9.400,00
4.2.1.05141.0004	MATERIALES ELECTRICOS - CAJA OCTOGONALES GRANDES- CONEXTUBE.-									\$ 36,75	100,00	3.675,00
4.2.1.05141.0007	MATERIALES ELECTRICOS - CONECTOR 3/4 DE 20 MM- GENROD.-									\$ 16,12	750,00	12.090,00
4.2.1.05141.0008	MATERIALES ELECTRICOS - UNION 3/4 DE 20 MM- GENROD.-									\$ 12,00	250,00	3.000,00
4.2.1.05141.0009	MATERIALES ELECTRICOS - CAÑOS DE 20 MM- TECNOCOM.-									\$ 145,46	300,00	43.638,00
4.2.1.05141.0010	MATERIALES ELECTRICOS - CURVAS 3/4 DE 20 MM-TECNOCOM									\$ 26,95	300,00	8.085,00
4.2.1.05141.0011	MATERIALES ELECTRICOS - ADHESIVO SELLADOR P/PVC- CONEXTUBE.-									\$ 261,96	40,00	10.478,40
4.2.1.05141.0012	MATERIALES ELECTRICOS - BASTIDOR PARA CAJA 5 X 10-JELUZ VERONA									\$ 21,89	260,00	5.691,40
4.2.1.05141.0013	MATERIALES ELECTRICOS - BASTIDOR P/AIRE ACONDICIONADO P/CAJA 5 X 5- JELUZ VERONA.-									\$ 20,92	30,00	627,60
4.2.1.05141.0014	MATERIALES ELECTRICOS - CAJAS CAPSULADAS PARA EXTERIOR- MIG.-									\$ 165,00	10,00	1.650,00
4.2.1.05141.0015	MATERIALES ELECTRICOS - MODULO TOMA DOBLE- JELUZ VERONA.-									\$ 102,82	70,00	7.197,40
4.2.1.05141.0016	MATERIALES ELECTRICOS - TECLAS COMBINADAS-JELUZ VERONA.-									\$ 43,51	20,00	870,20
4.2.1.05141.0017	MATERIALES ELECTRICOS - TECLAS COMUNES-JELUZ VERONA.-									\$ 35,54	60,00	2.132,40
4.2.1.05141.0018	MATERIALES ELECTRICOS - MODULO TOMA SIMPLE-JELUZ VERONA.-									\$ 38,47	50,00	1.923,50
4.2.1.05141.0019	MATERIALES ELECTRICOS - TAPONES CIEGOS-JELUZ VERONA.-									\$ 4,80	160,00	768,00
4.2.1.05141.0020	MATERIALES ELECTRICOS - TAPAS PARA BASTIDORES 5 X 5 JELUZ VERONA.-									\$ 22,00	30,00	660,00
4.2.1.05141.0022	MATERIALES ELECTRICOS - TAPAS PARA BASTIDORES 5 X 10 JELUZ VERONA O SIMILAR									\$ 22,50	260,00	5.850,00
4.2.1.05141.0025	MATERIALES ELECTRICOS - ROLLO CINTA AISLADORA- SICA.-									\$ 42,62	30,00	1.278,60
4.2.1.05141.0026	MATERIALES ELECTRICOS - CABLE UNIPOLAR 2 1/2 ROJO ARGENPLAST X 100 MTS.- ARGENPLAS									\$ 3.467,57	10,00	34.675,70
4.2.1.05141.0027	MATERIALES ELECTRICOS - CABLE UNIPOLAR 2 1/2 CELESTE ARGENPLAST X 100 MTS- ARGENPLAS.-									\$ 3.467,57	10,00	34.675,70
4.2.1.05141.0029	MATERIALES ELECTRICOS - CABLE UNIPOLAR 1 1/2 NEGRO ARGENPLAST									\$ 21,54	350,00	7.539,00
4.2.1.05141.0028	MATERIALES ELECTRICOS - CABLE UNIPOLAR 2 1/2 VERDE/AMARILLO ARGENPLAST X 100 MTS- ARGENPLAST.-									\$ 3.467,57	10,00	34.675,70
4.2.1.05141.0030	MATERIALES ELECTRICOS - CABLE PARALELO 1 1/2 BLANCO ARGENPLAST.-									\$ 49,20	240,00	11.808,00
4.2.1.05141.0032	MATERIALES ELECTRICOS - PORTALAMPARAS PARA OBRA- SISTEM.-									\$ 27,98	60,00	1.678,80

Filtro aplicado: Ejercicio: 2020 al 2020 - Fecha de Emisión: 01/01/2020 al 31/12/2020 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 13 de 14

01/02/2021 07:36

Ejercicio: 2021

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios												
4.3.8.04880.9999	HERRAMIENTAS - ENVOLVEDORA DE PALLET: MEDIDAS APROXIMADAS:									\$ 358.420,00	1,00	358.420,00
	-CAPACIDAD DE CARGA: 3000 KG -ALTURA DE LA COLUMNA: 2000 MM -DIAMETRO DEL PLATO: 1500 MM -GIRO DEL PLATO: CON MOTOR PRIMERA MARCA -DIAMETRO MAX DE BOBINA: 300 MM -ANCHO MAX DE BOBINA: 500 MM -PARADA DE EMERGENCIA											
	MARCA MIGENT											
57/2.020	1 - 8558	- 2020	8569	18/11/2020	Registrada	América	9401	132	16/11/2020	3,243 - TREXALUM S.A.		160.300,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - PROVISION DE CARPINTERIAS PARA REEMPLAZAR LAS EXISTENTES Y COLOCAR NUEVAS. SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									\$ 160.300,00	1,00	160.300,00
	-OPCION.: PUERTAS CON PERFILERIA DE 36 MM.											
59/2.020	1 - 8664	- 2020	8667	24/11/2020	Registrada	América	9401	132	24/11/2020	2,021 - PONCE, CARLOS OMAR		561.194,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - COLOCACION DE CIELORRASOS SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									\$ 561.194,00	1,00	561.194,00
	- 337 M2 DE CIELORRASO DESMONTABLE 60*60 (\$ 202200) -8.5 M2 DE TABIQUE PARED DOBLE (\$ 13500) - MATERIALES (\$ 345494)											
61/2.020	1 - 9228	- 2020	9233	2/12/2020	Registrada	América	9401	110	02/12/2020	3,592 - CABALEIRO, SANTIAGO A.		740.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - CONSTRUCCION PLATEA DE HORMIGON ARMADO QUE SERVIRA DE ASIENTO PARA NUEVA ESTRUCTURA DE JUEGOS RECREATIVOS - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									\$ 740.000,00	1,00	740.000,00
62/2.020	1 - 9227	- 2020	9232	2/12/2020	Registrada	América	9602	132	02/12/2020	76 - AGROMERIDIANO S.A.		1.066.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO .									\$ 53,30	20.000,00	1.066.000,00
	PUMA											
63/2.020	1 - 9819	- 2020	9824	14/12/2020	Registrada	América	9401	132	10/12/2020	3,585 - MICONO, RICARDO ARIEL		19.666,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2020 al 2020 - Fecha de Emisión: 01/01/2020 al 31/12/2020 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 14 de 14

01/02/2021 07:36

Ejercicio: 2021

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	Importe	
Código	Descripción														
Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios															
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - REALIZACION DE REJAS PARA LAS CARPINTERIAS EN SECTOR BAÑOS Y CANTINA - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS - .- 2.40 x 1.20 22 MTS. EXSTRUCTURAL 25 X 25 \$ 6,783,00 .- PINTURA 1 LTS. \$ 650,00 .- MANO DE OBRA \$ 5.500,00										\$	19.666,00	1,00	19.666,00	
64/2,020	1 - 9883 - 2020	9888	16/12/2020	Registrada	América	9602	132		16/12/2020	76 - AGROMERIDIANO S.A.				1.097.000,00	
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO . MARCA PUMA										\$	54,85	20.000,00	1.097.000,00	
CONC - Concurso de precios					Cantidad:							61			
					Total Anuladas:							511.480,00			
					Total Normales y Registradas:							27.556.012,29			

Cantidad: 61

Total Anuladas:	\$	511.480,00
Total Normales y Registradas:	\$	27.556.012,29